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18.05.2020 год. Задачи од волумен на квадар и коцка
Од учебникот на страна 257 да се решат   4,5,6  задача


19.05.2020 год. Плоштина на квадар и коцка
Прочитајте ја лекцијата во учебникот на страна 258
Погледнете го следното видео
https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=460
Од учебникот на стр. 260  да се решат зад 1 б, 2 в  и 3 задача.


20.05.2020 год. Подготовка за писмена работа
Писмената работа ќе биде од двете теми: Геометрија и решавање проблеми и Мерење и решавање проблеми. Вежбајте ги здачите од учебникот стр 262-263 и 229-233 ако има проблеми за некоја задача пишете.


22.05.2020 год. Четврта писмена работа
Дополнително во групата ќе бидете информирани за писмената работа.
